7.1 Serão adotados como critérios para a seleção do imóvel, os seguintes fatores:

a) Localização: perímetro urbano do Município de Giruá – RS.

b) Valor do aluguel: o valor deverá ser compatível com o praticado no mercado, com
valor máximo admitido de R$ 576,66 (quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e seis
centavos), e poderá ser atualizado anualmente pelo índice IGP-M.

c)  Especificações  mínimas:  02  (dois)  quartos,  01  (um)  banheiro  interno,  01  (uma)
cozinha e  01 (uma)  sala,  devendo estar  em condições  de habitação,  o  telhado sem